
 

Zarządzenie Nr 0050.45.2023 

Wójta Gminy Klembów  

z 17 kwietnia 2023 r.  

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Klembów na rok szkolny 2022/2023.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 

poz. 713 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 

2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 502 ze zm.), na wniosek dyrektorów i rad rodziców szkół podstawowych z 

oddziałami przedszkolnymi, dla których organem prowadzącym jest Gmina Klembów zarządza 

się, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się w roku szkolnym 2022/2023 przerwy w pracy oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Klembów, w terminach określonych w załączniku  

do niniejszego zarządzenia wraz z harmonogramem pracy i dyżurami.  

§ 2. 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół podstawowych z oddziałami 

przedszkolnymi, dla których organem prowadzącym jest Gmina Klembów. 

2. Jednostki oświatowe zapewniają opiekę wychowankom innych jednostek 

oświatowych gminy, w ramach wolnych miejsc w danym okresie w danej jednostce. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia oraz organizację systemu zapisów wychowanków do 

innych niż macierzysta jednostka oświatowa danego dziecka w okresie przerw w 

funkcjonowaniu danej jednostki powierza się Dyrektorowi Centrum Usług w Klembowie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy  

/-/ Rafał Mathiak



 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.45.2023 r.   

Wójta Gminy Klembów  

 z 17 kwietnia 2023 r. 

 

Harmonogram przerw i pracy oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Klembów na rok szkolny 2022/2023. 

 

Lp. Nazwa jednostki oświatowej * Adres jednostki 

PRZERWY  
w pracy oddziałów przedszkolnych 

DYŻURY  
oddziałów przedszkolnych 

od do od do 

1. 
Szkoła Podstawowa im. Janusza 

Korczaka w Dobczynie 
ul. Mazowiecka 67,  

05-205Dobczyn 
17 lipca 2023 r. 31 sierpnia 2023 r. 3 lipca 2023 r. 14 lipca 2023 r. 

 

2. 
Szkoła Podstawowa w Starym 

Kraszewie 
ul. Szkolna 5,  

05-205 Stary Kraszew 

3 lipca 2023 r. 14 lipca 2023 r.  
17 lipca 2023 r. 28 lipca 2023 r. 

 

31 lipca 2023 r. 31 sierpnia 2023 r.  

3. 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Kruszu 
ul. Kryształowa 99A, 

 05-240 Krusze 

3 lipca 2023 r. 14 lipca 2023 r.  
17 lipca 2023 r. 28 lipca 2023 r. 

 

31 lipca 2023 r. 31 sierpnia 2023 r.  

4. 
Szkoła Podstawowa im. Jana III 

Sobieskiego w Woli Rasztowskiej 
ul. Szkolna 9, 05-205 Wola 

Rasztowska 

3 lipca 2023 r. 14 lipca 2023 r.  
17 lipca 2023 r. 28 lipca 2023 r. 

 

31 lipca 2023 r. 31 sierpnia 2023 r.  

5. 
Szkoła Podstawowa im. gen. dyw.  Fr. 

Żymirskiego w Klembowie 
ul. Gen. Fr. Żymirskiego 68, 

05-205 Klembów 
3 lipca 2023 r. 14 sierpnia 2023 r. 16 sierpnia 2023 r. 31 sierpnia 2023 r. 

 

 

6. 
Szkoła Podstawowa im. Polskiej 

Organizacji Wojskowej w Ostrówku 
ul. Warszawska 2, 
 05-205 Ostrówek 

3 lipca 2023 r. 31 sierpnia 2023 r.  -  -  
 

 
 

• Oddziały przedszkolne we wszystkich wymienionych placówkach oświatowych pracują do 30 czerwca 2023 r. 

 


